Startnummer Name, Vorname

0293
0281
0286
0267
0267
0292
0266
0268
0291
0282
0282
0282
0289
0276
0269
0269
0275
0288
0283
0277
0274
0278
0278
0287
0273
0270
0290
0271
0272
0284
0280
0280

Blickle, Daniel
Butz, Karlheinz
Eschbacher, Dietmar
Fellner, Daniel
Fellner, Daniel
Fischer, Arnold
Fischer, Konrad
Fleckenstein, Thorsten
Greif, Philipp
Hamm, Hermann
Hamm, Hermann
Hamm, Hermann
Huber, Alexander
Kaczynski, Mathias
Klim, Jochen
Kliim, Jochen
Mahler, Wolfgang
Oberle, Wolfgang
Rapp-Fahrlander, Wolfgang
Rufer, Stefan
Runge, Beatrice
Scheulin, Andreas
Scheulin, Andreas
Schneider, Andrej
Schwarz, Markus
Schwarz, Michaela
Schafer, Harald
Stahle, Alexander
Stahle, Martin
Vonau, Karl-Heinz
Wambach, Michael
Wambach, Michael

Verein

SSV Steilllingen

SGes Miillheim 1563

SGem Ewattingen-Bonndorf
SV Oberkirch

SV Oberkirch

SV Riedbdhringen 1971

SGi Freischiitz Sasbachwalden

SG Dundenheim 1924
SV Riedbdhringen 1971
KKSV Dattingen

KKSV Dattingen

SGes Miillheim 1563

SV Riedbdhringen 1971
KKSV Buchholz

SG Dundenheim 1924
SG Dundenheim 1924
KKSV Buchholz

SGem Ewattingen-Bonndorf
SGes Miillheim 1563
KKSV Malterdingen 1961
KKSV Buchholz

KKSV Dattingen

KKSV Dattingen

SGem Ewattingen-Bonndorf
SV Haslach i. K.

SV Haslach i. K.

SV Riedbohringen 1971
SV Haslach i. K.

SV Haslach i. K.

SGes 1468 Waldshut
SSV Gundelfingen 1925
SSV Gundelfingen 1925

Kennzahl
1.56.10
1.56.12
1.56.12
1.58.100
1.58.10G
1.56.10
1.56.12
1.58.120
1.56.10
1.58.120
1.58.12G
1.56.12
1.56.12
1.56.10
1.58.120
1.58.12G
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.58.120
1.56.12
1.58.12G
1.58.120
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.56.12
1.58.12G

Wettkampf

KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer

Ordonnanzgew. offene Visier.

Ordonnanzgew. geschl. Visier
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer

Ordonnanzgew. offene Visier.

KK Unterhebelrepetierer

Ordonnanzgew. offene Visier.

Ordonnanzgew. geschl. Visier
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer

Ordonnanzgew. offene Visier.

Ordonnanzgew. geschl. Visier
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer

Ordonnanzgew. offene Visier.

KK Unterhebelrepetierer
Ordonnanzgew. geschl. Visier

Ordonnanzgew. offene Visier.

KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
KK Unterhebelrepetierer
Ordonnanzgew. geschl. Visier

Start am (Datum) Start um (Uhr)

30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023

12:30
12:30
09:30
13:50
13:50
12:30
09:30
08:00
12:30
09:10
08:00
14:00
09:30
15:30
10:20
09:10
09:30
11:00
17:00
08:00
08:00
10:20
10:20
09:30
17:00
08:00
09:30
15:30
14:00
08:00
08:00
08:00



Startnummer Name, Vorname Verein Kennzahl Wettkampf Start am (Datum) Start um (Uhr)

0280 Wambach, Michael SSV Gundelfingen 1925 1.58.120 Ordonnanzgew. offene Visier. 29.09.2023 08:00
0294 Welte, Lars SGes 1471 Pfullendorf/Aach-Linz  1.56.10 KK Unterhebelrepetierer 30.09.2023 12:30
0285 Wenzel, Michael SGes Blumberg 1.56.12 KK Unterhebelrepetierer 30.09.2023 09:30
0279 Winkler, Markus SSV Gundelfingen 1925 1.58.10G Ordonnanzgew. geschl. Visier 30.09.2023 15:00

0279 Winkler, Markus SSV Gundelfingen 1925 1.56.10 KK Unterhebelrepetierer 30.09.2023 12:30



